15.01.2019Г. №13
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ АКТУАЛИЗАЦИИ ИНФОРМАЦИИ В ГОСУДАРСТВЕННОМ АДРЕСНОМ РЕЕСТРЕ»

В целях размещения достоверности, полноты и актуальности содержащихся в государственном адресном реестре (далее ГАР) сведений об адресах изменить и внести  дополнительную информацию в Федеральной информационной адресной системе (далее-ФИАС) в муниципальном образовании «Шаралдай», руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в ГАР, разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении ГАР, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 (далее-Постановление), Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования «Шаралдай».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить адреса
2. Опубликовать данное Постановление в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте МО «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава МО «Шаралдай»
[bookmark: _GoBack]Д.И. Ханхареев